Информационный бюллетень
«Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
	№  18 от 18.06.2019 г.
Учредитель: Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА
БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 17 июня 2019 года.
	№ 65/415

	ст. Бесскорбная

О назначении выборов депутатов Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района
четвертого созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и статьей 13 Устава Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Назначить выборы депутатов Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков».
3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Новокубанская.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения (Тамазов).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бесскорбненского сельского
поселения Новокубанского района

________________С.А.Майковский
	Председатель Совета Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района
____________________А.В.Деревянко

	Информационный бюллетень
«Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:
352200, Краснодарский край, Новокубанский район, ст.Бесскорбная, ул.Ленина, 249
Главный редактор  С.А.Майковский
	Номер подписан к печати
«17» июня 2019 г.  в 17-30 ч.
Тираж 20 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 18.06.2019 г
Распространяется бесплатно

1